
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.10.2023 №A-2606

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Тамара Степановна Раимджанова ДП-2606-99629 от 08.10.2023
6) Зикирияева Гулзат Иматиллаевна ДП-2606-100201 от 08.10.2023
7) Екатерина Леонидовна Туманова ДП-2606-100213 от 08.10.2023
8) Марина Васильевна Белова ДП-2606-100242 от 08.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Савка Елена 
Викторовна Appearance and Human Body 1 место ДП-2606-99637

2 Елена Викторовна 
Савка Appearance and Human Body 2 место ДП-2606-99638

3 Вячеслав Валерьевич 
Кузнецов

Сценарий выпуска детей в школу 
"Золушка идет в школу" 1 место ДП-2606-99640

4 Лариса Семеновна 
Ахмерова

конспект №Познавательно-
исследовательского проекта "Овощи 
полезные ..."

1 место ДП-2606-99714

5 Александр Иванов 
Викторович

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа в 
области физической культуры и 
спорта по всестилевому каратэ

1 место ДП-2606-99727

6 Долганова Елена 
Михайловна "Хлеб-золото России" 1 место ДП-2606-99738



7 Кобизь Елена 
Никитична

Итоговое интегрированное занятие 
в средней группе «Путешествие в 
волшебный весенний лес»

1 место ДП-2606-99743

8 Глок Наталья 
Геннадьевна Здравствуй лето 1 место ДП-2606-99745

9
Светлана 
Владимировна 
Томилова

Методическая разработка для 
проведения учебного занятия 1 место ДП-2606-99847

10 Елена Михайловна 
Макарова Сценарий 1 место ДП-2606-99866

11 Ерохина Елена 
Геннадьевна

Программа самообразования 
музыкального руководителя 1 место ДП-2606-99868

12 Коробкина Ирина 
Сергеевна Сценарий фестиваля Родники России 2 место ДП-2606-100009

13 Устинова Елена 
Викторовна Рабочая программа "Речецветик" 1 место ДП-2606-100011

14 Харченко Людмила 
Александровна

Конспект развлечения "День игры и 
любимой игрушки" 3 место ДП-2606-100100

15 Татьяна Геннадьевна 
Анисимова

«Шпаргалка» для любителей 
эпистолярного жанра или как 
написать хорошую статью

1 место ДП-2606-100210

16 Екатерина Андреевна 
Петрушенко Развлечение "День туриста" 3 место ДП-2606-100261

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


